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Festivalbygget är i full gång: ”Alla är
taggade”
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Författare: Camilla Lagerman

På lördag är det dags för den omåttligt populära Vårmönstringen, som varje
år lockar tusentals bilentusiaster till Lindesberg. I år lovar väderprognosen
strålande solsken och varma temperaturer, något som arrangörerna av
Vårmönstringens egen utomhusfestival gläds åt. - Det känns skitkul, alla är
taggade, säger Johan Eriksson på JME Music.

Området bakom Kajsa och Pinnens bowling, i Lindesberg arena, håller som bäst på att
förvandlas till ett festivalområde, som man hoppas locka en stor publik. Johan Eriksson,
som är en av arrangörerna, visar runt på området och förklarar hur det kommer se ut
när allt står klart på lördag.



– Det blir en stor scen som blir riktad mot vattnet, så det blir i princip det första man ser
när man kommer in på området. Sedan blir det staket nere vid vattenkanten för
säkerhetens skull, skrattar Johan.

Förutom en stor utomhusscen kommer man även hitta klassiska festivalinslag som
öltält och ett stort utbud av god mat.

– Det kommer finnas thaimat och sedan kommer även BergslagsBurger finnas på plats
med sina schyssta burgare. Självklart kommer även Kajsa och Pinnens kök vara öppet
med deras utbud av mat och dryck, berättar Johan.

Det fina vädret bådar gott inför lördagens festival. Foto: Camilla Lagerman

Bland kvällens musikaliska dragplåster finns bland annat Eva Eastwood och Lindesbergs
egen Martin Almgren. Det dyker dock upp lokala förmågor på scenen redan tidigare
under dagen, då man även har fri entré.

– Vi öppnar redan klockan 12, och fram till klockan 18 är det fri entré. Då kommer
tjejbandet Ivaviaavi och killarna i Guppkeps att spela för publiken. Efter klockan 18 blir
det festival på riktigt, så från 20.00 ungefär är det full spätta, skrattar Johan.

– Vi har ju hört att det snackas om festivalen på andra ställen i Sverige, så det är ju
skitroligt! Tanken är ju att det här ska bli första året, inte det sista, säger Johan.

– I år är vi superglada över samarbetet med SHRA och Kajsa och Pinnen. Det är roligare
att göra saker ihop än att stå själv, det finns så mycket positivt med det. Till nästa år
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hoppas vi kunna få med ännu fler aktörer och göra det ännu större, avslutar Johan.

Hålltider:
11:30 Området öppnar
14:00 Guppkeps
16:00 Ivaviaavi
18:00 Entré
20:00 Moonshiners
22:00 Eva Eastwood
23:00 DJ Misceo
23:30 Martin Almgren
00:00 The Band of Brothers
01:00 DJ Misceo
02:00 Festivalen stänger

För mer info och biljetter, klicka HÄR.
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